serviços de locação de impressoras multifuncionais e Notebooks,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores
de Nísia Floresta/RN .

CONTRATADO........: IJ PAPELARIA E GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF:
36.886.019/0001-24

VALOR... . . . . . :  R$  56.988,00  (CINQUENTA  E  SEIS  MIL
NOVECENTOS  E  OITENTA  E  OITO  REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificada pelo(a) Senhor(a) NILSON MARCELO LIMA